
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                            РІШЕННЯ 
 
від  20.01.2017р.  № 7/17-428 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження 

 Програми  поводження з 

 безхазяйними відходами на  

території сільської ради на 2017-2020 р.   

         

   

В зв’язку з проведенням перевірки виконання природоохоронного 

законодавства Державною екологічною  інспекцією в Донецькій області  та 

наявного припису від 24.06.2016 р. № 13 з метою приведення до 

відповідності природоохоронного законодавства на території сільської ради, 

керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п. 

22, 44 п.1 ст.26 , сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму поводження  з безхазяйними відходами на 

території сільської ради на 2017-2020 р. р.  

 

2.  Заступнику голови сільської ради з виконавчої роботи Ліннику П.В., 

директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А. взяти до реалізації 

основні напрямки Програми поводження  з безхазяйними відходами 

на території сільської ради на 2017-2020 р. р. 

 

3. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на  

заступника голови  Мелекінської сільської ради  з виконавчої роботи 

Лінника П.В.     

                    

 

 Сільський голова                                                 В.П. Попович 


